



A.S.L. CN2

Azienda Sanitaria Locale
di Alba e Bra

Via Vida, 10 – 12051 ALBA (CN)
Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480
e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

RISPOSTA A CHIARIMENTI 1

DOMANDA:

Per il lotto 18 è possibile proporre un modello con bloccaggio a perno?

Per il lotto 19 è possibile proporre un modello latex free?

RISPOSTA:

per il lotto 18 non è possibile offrire speculum con bloccaggio a perno mentre per il lotto 19 per la dicitura "di gomma" si intende "tessuto gommato".